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QENDRA E SHIIRBIMEVE ARSIMORE
DREJTORIA E PROVIMEVE Tii SHTETIT

NJOFTIM

Per te giithe kandidatet aplikante per provimin e shtetit per profesionin e rregulluar
td mesuesit, ju bejme me dije sa m6 poshte:

- Provimi i shtetit per profesionin e rregulluar td mdsuesit do te zhvillohet ne
periudhen Mars - Prill Z0Ig.

Provimi i shtetit do te zhvillohet n€ godinen e Qendres se Sherbimeve Arsimore me
adrese: Bulevardi zhan D'Ark, Nr. 23, Tiran6. (ish godina e ATSH).



REPUBLIKA E SHQIPiiRISii
MINISTRIA E ARSIN{{T
SPORTIT DHE RINISH

DREJTORIA ARSIMORE RAJONANALE E QARKITT' TIRANi]

Nr. Tir^an6, m6 19.02" 2019

L6nda: Njoftim per regjistrimin e kandidat6ve tE eil6t k6rkojn6 t0 japin

provimin e shtetit p€r profesionin e rreguliuar nB rurEsuesi, sesioni

mars-prill20L9

1. Ili:rezirni i dokumentacionit per Provimet * shtetit per prr--fu"ri;rnjir e rregulltlar t*
Irresuesir do t6 behet nga clata 2t).02.?uq derj ne daten *?8"i)2.:rc i +

2. Frogramet e flrovimit te Shtetit dhe {irr,di i pyetjeve sipes i:roti1e."'e {:erkaidse dshte ne

eiisp.:zicion te kanciidateve nE laqen zyrlare le QSI{A ne

actrEsen i,vlvrv"clsha" gr:v.al nlbrik;r llrovimet e Shtetit.

-,1. Io,anciidatet per provirain e shtetit te paraqitcn ne gocli*** * QSI':IA *e daten * caktltar

;10 n':inuta para zin iilirnit t* provimit. Kandidatet duhet te k*l.r* *le vr:te :

- Foiokopje te dipkrrnave Bachelor clhe Master

- Karlen e i<ierrtitetit .

- h,fandatin e pageses se tarilbs se provimit te shtetit per llog:rri 1s QSHA.

4.K{mndidatdt tB cildt jnn6 diplomuar pas dat6s 12 Jar*sr X.}{ c}he 6:as r{tpl*nainait

k*arff punuar nE nj6 institueion publil#privat, clo €$ pr:;rtl;ll;:r ir# pr*n'imei* r: skfa:$i.f

l'*{*rxa, nsse kans t0 clokumentuar nj6 vit {12 mruaj} 3lL$$,,: }.:* nihx'*e$s a: pun$s"

d" {}okumentat qe do tC kerkohen per kandidctratet q€ pkri6scill:* iirit':ri* 1 vit kale*eiarik,

grnl$ ne ;rrofilin piirkates), nese kan* ushtruar lrrofesicuin **, nj*is1n# ;r.rsimor* vendorc

kir ;rplik<,r:.

s)(i\r

b" i-ibreze pune (e ncrterizu;u).

c. Ilipk:me e nir.,elit te pare, liste notash t€ noterizuar.

d. Mn:lter i Shk*ncave I ose lV{aster Profesional ( liste notosi"}i r'*ti:t:t ata r1e kan* prolilirl
m0suesi. ( e noterizuar).

e. Veitetirn te giendies gjyqesore

t. V#itetimvendbanimi.

!i, li,*rte identiteti.

Prot.

em ctil : dAtEUUlSg:,,c {tU-Si tei:+ 3 5 5437994E



(ri.rerl* pune nga punedhenesi i fundit' sipas shtojces 7 dhe I te rregullores.

Il.Kandidatettecil€tkanerezultuar*b?::iTj::t:*':"-:J:::X*L:1[11ffi
[},"fffi11,ffjj;:*j[ffi;;ffi#^ffi A;;il;;;s se pereaktuarldokumentat si

md'posht€:

a. Eiotokopje te diplomave Bachelor dhe Master
i - '..1:

'l*.potokopje e kartes se identitetit'

DREJTOR

Eglantina METANI

d/#&

W;'$$

Adresa: Rruga " Alel<sander Moisiu" email : dartiranaqark' edu' a! tel:+ 3554379948


